

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE**

I.D.: 79861361

---

Data publicarii	14.03.23	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 665,38 RON - 665,38 RON

---

Descriere: aro Foi Dafin 100 g 357485 3,61 RON 5 buc. 18,05 RON 19,67 RON incl. TVA METRO Chef Tarhon Maruntit 130 g 293908 33,26 RON 3 buc. 99,77 RON 108,75 RON incl. TVA aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 391426 44,75 RON 1 buc. 44,75 RON 48,78 RON incl. TVA BUNICA Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 229905 65,23 RON 1 buc. 65,23 RON 71,10 RON incl. TVA DOLE COMPOT ANANAS FELII 567G 259452 12,76 RON 10 buc. 127,59 RON 139,07 RON incl. TVA SZATMAR CASTRAVETI CALIBRU 6-9CM 1.6 KG 378562 18,84 RON 3 buc. 56,52 RON 61,61 RON incl. TVA AROVIT Dulceata Fructe Padure 340 g 108032 8,73 RON 6 buc. 52,38 RON 57,09 RON incl. TVA Fineti Crema Cacao & Alune de Padure 5 Kg 95930 120,73 RON 1 buc. 120,73 RON 131,60 RON incl. TVA Fine Life Toast cu Faina 600 g 319147 4,50 RON 5 buc. 22,50 RON 24,53 RON incl. TVA METRO Chef Miere Poliflora 900 g 292867 17,68 RON 2 buc. 35,36 RON 38,54 RON incl. TVA Fine Life Toast cu Faina Graham 600 g 319148, 4,50 RON 5 buc. 22,50 RON 24,53 RON incl. TVA

---